2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＳ－Ｃ

代表者名 代表取締役社長  椙原 健

 （コード：9258、東証グロース市場）

問合せ先 執行役員管理本部長  金城 一樹

 （TEL．03-5730-1110）

通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年 11月 14日に公表いたしました 2025年９月期（2024年 10月１日～2025年９月 30日）の個別業績予

想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025年９月期通期個別業績予想と実績値との差異（2024年 10月１日～2025年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

3,000

百万円

5

百万円

5

百万円

3

円 銭

0.53

実 績 値 (B) 2,893 △6 △0 △28 △4.35

増 減 額  (B-A) △106 △11 △5 △32

増 減 率 (％) △3.6 － － －

(ご参考)前期実績

(2024年９月期)

2,725

△4

△3

△9

△1.42

２．差異の理由

2025年９月期通期個別業績における売上高につきましては、トラベル（宿泊）事業向けのマーケティング

支援サービスが計画どおり堅調に拡大したことにより、概ね計画どおりに推移いたしました。

一方で、収益面においては、メディア事業およびクリニック業界向けマーケティング支援事業などの新規

事業に係る先行投資に加え、貸倒に伴う一過性費用が発生したことにより、営業利益、経常利益および当期

純利益はいずれも前回発表予想を下回る結果となりました。

以 上